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Licitagao: 83 / 2021

Produto/Lote

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Proposta(%)

Variagao
Licitacao(%)

1 LOTE 01 - FORNECIMENTO, INSTALAGAO E
MANUTENCAO DE CALHAS E RUFOS

CRISTIANE MAIA MACHOWSKY

01677656980

229.863,00

229.863,00

229.863,00

0,00

0,00

Total Geral:

229.863,00

229.863,00

229863,00

0,00

0,00

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WCO011101-745-SYSPWSJHWTXLLN-0 - Emitido por: MIKAEL FELIPE SPIESS
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